
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ № " І У  2022 р. Київ №

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму2

Відповідно до Листа Державної міграційної служби України 
№10.3-8979/1-22 від 30.08.2022 р., Угоди про співробітництво між Державною 
міграційною службою України та Національним університетом біоресурсів і 
природокористування України №2/55 від 19 серпня 2022 р., кошторису на 
навчання, навчально-тематичного плану підвищення кваліфікації працівників 
Державної міграційної служби України за спеціальною професійною 
(сертифікатною) програмою підвищення кваліфікації «МІГРАЦІЙНІ ПРОЦЕСИ 
В УКРАЇНІ» (16.09.2022р. - 27.09.2022 р.)

Н А К А З У Ю :
1. Відрахувати із 27 вересня 2022 р. із числа слухачів ННІ неперервної 

освіти і туризму НУБіП України працівників Державної міграційної служби 
України за спеціальною професійною (сертифікатною) програмою підвищення 
кваліфікації «МІГРАЦІЙНІ ПРОЦЕСИ В УКРАЇНІ»:

їV.

« і

1
8
9
10.

11.
12 .

13.
14.
15.
16.

Працівників УДМС України у Вінницькій області
Прудиус Ірина Валеріївна 
Чухно Алла ІСеменівна 
Поліщук Володимир Іванович 
Казьмірук Петро Якович 

, Погребняк Євген Анатолійович 
Керезь Сергій Сергійович 
Бондар Олександр Іванович 
Жеребнюк Микола Миколайович 
Гоц Володимир Володимирович 
Брунь Олександр Васильович

Працівників УДМС України у Волинській області 
Більський Михайло Миколайович 
Галушка Михайло Анатолійович

Працівників ГУДМС України у Дніпропетровській області 
Бесчасов Дмитро Володимирович 
Богачова Олена Анатоліївна 
Бурмістрова Світлана Миколаївна 
Виноградова Катерина Юріївна 
Вичерова Наталя Вікторівна

Викойавець: І.ф .Г ри и ен ко , д и рек тор  Н Н І н еп ерервн о ї освіти  і туризм у 
52 7— 87-42Тел.:

Фаїіл: C :\M dn  доку м ен ти  '.П ідвищ ення \Н аказ на відрахуваннях



/

18.
19.
20 . 
21 . 

22 .

23. {
24.
25.
26. 
27.

28.
29.
30.
31.
32.

33.
к
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
|:ї
і
44.
45.
46.
47 -

48.
49.
50.
51.
і і

52.
І!

ІЗ-
54.
55.
56.
І7.
58.
59.

Зіганшина Тетяна Олексіївна 
Зуков Дмитро Дмитрович 
КостенкоОльга Володимирівна 
Максименко Артем Вікторович 
Рибальченко Тетяна Григорівна 
Сиводід Веста Володимирівна 
Строценко Марина Вікторівна 
Сімон Сергій Анатолійович 
Тарнавська Юлія Юріївна 
Червоноштан Роман Костянтинович

Працівників УДМС України у Житомирській області 
Андрійчук Сергій Дмитрович 
Кривов’яза Наталія Олександрівна 
Огір Юлія Миколаївна 
Фільо Марина Вікторівна 
Шедловська Ганна Ігорівна

Працівників ГУДМС України у Закарпатській області
Синиця Вадим Олександрович
ІЧ лан Тетяна Миколаївна
Пилип Ірина Василівна
Павлюк Олеся Федорівна
Делеган Віталія Семенівна
Плешинець Володимир Володимирович
Биче Мар’яна Богданівна
Гуранич Лілія Олександрівна
Крайняй Андрій Андрійович
Цар Марійка Василівна
ГІацан Василь Іванович

Працівників УДМС України у Запорізькій області
Данько Олена Анатоліївна 
Педенко Андрій Петрович 
С гойчев Олег Васильович 
Грінченко Валентина Володимирівна 
Стойчева Наталія Сергіївна 
Дейдей Ольга Анатоліївна 
Пономаренко Ірина Михайлівна 
СлавичТетяна Олександрівна

Працівників УДМС України в Івано-Франківській області
Зінич Андрій Ігорович

Працівників УДМС України у Кіровоградській області
Зінченко Юлія Миколаївна 
Логвіненко Ірина Олександрівна 
Козленко Ольга Олегівна 
Шпенюк Тетяна Володимирівна 
Бялік Світлана Іванівна 
Щорба Тетяна Василівна 
Бондар Наталя Миколаївна



60.
61.
62.
63.
64.
65.
66. 
67.

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76. 
71.

80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88. 
89.

Будак Тетяна Андріївна 
Голікова Тетяна Станіславівна 
Буравцева Тетяна Вячеславівна 
Волкова Юлія Вікторівна 
Московенко Оксана Віталіївна 
Неживенко Тетяна Валеріївна 
Коваленко Наталя Володимирівна 
Бойко Марія Олегівна

Працівників ГУДМС України у Львівській області
Баліцький Олександр Йосипович 
Бідун Майя Мирославівна 
Боярська Надія Михайлівна 
Гриценко Максим Володимирович 
Грубий Микола Іванович 
Данилко Ірина Володимирівна 
Дзюнька Стефанія Юріївна 
Дзядик Віра Антонівна 
Заплітна Юлія Вікторівна 
Іваночко І ванна Романівна 
Івахів Михайло Павлович1 . і"
Трупка Юрій Павлович 
Гусько Роксолана Василівна 
Куценко Марія Ярославівна 
Легка Оксана Степанівна 
Маїк Оксана Зенонівна 
Полійчук Василь Степанович 
Сабадаш Ірина Петрівна 
Склярук Юрій Вікторович 
Федоренко Наталія Миколаївна 
Кішка Наталія Степанівна 
Шпік Наталія Михайлівна

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора
ННІ неперервної освіти і туризму 1.С. Гриценка

I I і і ь \і
V  і

і ;  ■' 'Ь > Т, " ! . Ч
I I  і. 1 і| і :$ о  д

Проректор з науково-педагогічної 
роботи ( ! ( Василь ШИНКАРУК


